

# Tilbud om fællestime / foredrag / temadag:



## forlaget lee

Lavendelvej 4 · DK 4920 Søllested  
tlf. (+45) 54 94 14 93 · fax (+45) 54 94 13 34

Pengeinstitut: Sparekassen Lolland  
Reg. nr.: 0690. Kontonr.: 288 01 05693

Internet: [www.forlagetlee.dk](http://www.forlagetlee.dk) SE-nr. 18 19 85 92  
E-mail: [mail@forlagetlee.dk](mailto:mail@forlagetlee.dk)

## Klima-topmødet i København - succés eller fiasko?

Foredragsholderen giver en analyse af de resultater, der blev opnået på klima-topmødet i København i december 2009. Der redegøres for de forskellige danske og udenlandske klimaforskeres standpunkter, deres resultater og politikernes beslutninger. "Klimafornægternes" og "klimafanatikerne" holdninger analyseres og sættes ind i en større politisk forståelsesramme. Den amerikanske præsident Barack Obamas holdning fremlægges, og der gives et bud på klimadebattens fremtidige indhold og dens resultater.

Finn Madsen, lektor i historie og engelsk, vil med udgangspunkt i sin forskning i inden- og udenrigspolitiske forhold i USA gennemgå relevante aspekter i den internationale klimadebat. Hvad opnåede USA – og verden – i København? Hvor langt kom vi?

Foredraget/fællestimen – der vil blive suppleret med små informative dvd-sekvenser – lægger i høj grad op til debat med tilhørerne, og denne og de evt. øvrige timer vil blive tilpasset tilhørernes forudsætninger og særlige interesser, fx gennemgåede emner og temaer i undervisningen i moderne historie og samfundsfag. Der vil endvidere blive vist forskelligt illustrationsmateriale på OHP og bærbar pc. Det er derfor vigtigt, at der kan disponeres over en OHP og et video/dvd-anlæg af bedste kvalitet, således at alle deltagere sikres det fulde udbytte af illustrationsmaterialet. Bærbar pc medbringes af foredragsholderen.



☆ Fællestime/foredrag: 2 lektioner à 45 minutter, inkl. diskussion og spørgsmål. ♦ Pris: kr. 3.700,- + transport + evt. overnatning.

☆ Studie-/temadag: Indtil 6 lektioner à 45 minutter, fx fællestime/foredrag for alle skolens elever (2 lektioner) og 3-4 lektioner i forskellige klasser som 'gæstelærer' (fx med udgangspunkt i emner fra klassernes daglige undervisning). ♦ Pris: kr. 7.400,- + transport + evt. overnatning.